

Nota prawna

Niniejsza strona internetowa jest własnością CaixaBank, S.A., której siedziba znajduje się pod adresem Calle Pintor Sorolla, 2-4, 46002 - Valencia, posiadającej numer identyfikacji podatkowej A08663619, wpisanej do Rejestru Spółek w Walencji, tom 10370, karta 1, strona V- 178351 oraz w Specjalnym Rejestrze Administracyjnym Banku Hiszpanii pod numerem 2100.

CaixaBank, S.A. (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce jest oddziałem instytucji kredytowej – CaixaBank, S.A. z siedzibą w Walencji (Hiszpania) działającej na podstawie zezwolenia wydanego przez Europejski Bank Centralny i Narodowy Bank Hiszpanii (Banco de España), który w ograniczonym zakresie podlega nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego. Szczegóły dotyczące zakresu nadzoru nad CaixaBank przez Komisję Nadzoru Finansowego dostępne są na życzenie Klienta w CaixaBank.

CaixaBank jest nazwą handlową CaixaBank, S.A. z siedzibą w Walencji, w Hiszpanii. CaixaBank, S.A. (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce jest jednostką organizacyjną CaixaBank, S.A. z siedzibą w Walencji, w Hiszpanii, prowadzącą działalność gospodarczą, do której odnoszą się przepisy ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o zasadach udziału przedsiębiorstw zagranicznych i innych osób zagranicznych w handlu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2022 r., poz. 470, ze zm.). CaixaBank, S.A. (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce nie posiada osobowości prawnej odrębnej od CaixaBank, S.A. z siedzibą w Walencji, Hiszpania.

CaixaBank S.A. znajduje się na liście instytucji kredytowych świadczących usługi bankowe w Polsce za pośrednictwem oddziału, prowadzonej przez Komisję Nadzoru Finansowego. ¹. W związku z tym prowadzi działalność bankową zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2324 ze zm.) („Prawo bankowe”). CaixaBank rozpatrzy wnioski Klienta dotyczące wszelkich oferowanych kont, produktów i usług, i może przyjąć lub odrzucić wniosek według własnego uznania.

Strona jest hostowana przez CaixaBank, S.A.

¹ Patrz <https://www.knf.gov>